
TEELING WHISKEY SMALL BATCH dāvanu kārba
ar 2 glāzēm

Kopš 1782. gada Tīlingu ģimenes ražotne ir līdz izcilībai pilnveidojusi
īru viskija darīšanu. Tīlingi ir slaveni ar savu citādāko lietu redzējumu,
un viņu viskiji iemieso šo uzņēmīgo garu. Teeling Whiskey, salīdzinot
ar citiem viskijiem, piemīt unikālas īru viskija īpašības. World Spirits
competition double gold 2019. 

Tilpums
0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

No ilgstošās izturēšanas ruma mucās Teeling Small Batch Irish viskijam piemīt valdzinošs vaniļas un garšvielu
aromāts ar maigām ruma notīm. Sabalansēta un maiga garša ar neuzbāzīgām koksnes niansēm. Kā visi Teeling
viskiji, arī šis ir pildīts pudelēs 46% bez aukstuma filtrēšanas, saglabājot visus tā dabīgos aromātus. Jaunais,
mūsdienīgais, bet tajā pašā laikā atšķirīgi īriskais iepakojums padara šo produktu unikālu un pamanāmu plauktā.

Šo viskiju novērtēs:

Īru viskija cienītāji, kas gatavi atklāt jaunas viskija rakstura īpašības un personību
Stipro dzērienu cienītāji, kuri dod priekšroku maigākiem stiprajiem brūnajiem dzērieniem, kā arī Ruma
cienītāji

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Viskijs

ALKOHOLA SATURS 46,0 %

VALSTS Īrija

IEPAKOJUMS Pudele iepakojuma kastē


	TEELING WHISKEY SMALL BATCH dāvanu kārba ar 2 glāzēm

